Republika e Kosovés
Republika Kosovo-/ Republic of Kosovo

Kuvendi i Komunés Rahovec
Skupstina Opstine Orahovac/Municipal Assembly Rahovec

01 Nr. 11/23
Rahovec, 8.11.2023

Ftohen anétarét e Komitetit pér Politiké dhe Financa (KPF) t&¢ KK Rahovec, qé& t€ marrin pjesé
né mbledhjen e 11 (njémbédhjeté), ¢ cila do t& mbahet mé 16 néntor (e enjte), me fillim né orén
10:00, né sallén ¢ KK Rahovec.

Pér kété mbledhje, propozoj kété:

REND DITE

1. Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar;

2. Shqyrtimi i propozim-vendimit pér dhénien né shfrytézim paraprak t& pronés sé paluajtshme
komunale, personave fiziké dhe juridiké dhe zhvillimin e procedurave t& ankandit publik pér
dhénien né shfrytézim afatshkurtér 1-15 vjet;

3. Shqyrtimi i propozim-vendimit pér shpalljen me interes t¢ pérgjithshém publik pjesén e
parcelés P-71510057-01728-1 ZK-Rahovec;

4, Shqyrtimi i propozim-vendimit pér shpalljen me interes t& pérgjithshém publik pjesén e parcelés
P-71510057-02240-1 ZK-Rahovec;

5. Shqyrtimi i propozim-vendimit pér shpalljen me interes t& pérgjithshém publik pjesén e parcelés
P-71510057-01422-1 ZK-Rahovec;

6. Shqyrtimi i propozim-vendimit pér shpalljen me interes t& pérgjithshém publik pjesén e parcelés
P-71510033-00550-2 ZK-X&rxe;

7. Té ndryshme.




